ECO Floodlight Cristal Opalino | EFLD0124 www.luceco.com/mx
ECO FLOODLIGHT
CRISTAL OPALINO
INFORMACIÓN TÉCNICA
IP65
 1 año
de garantía
Estándar

ECO Floodlight Cristal Opalino | EFLD0124 www.luceco.com/mx
ECO FLOODLIGHT
CRISTAL OPALINO
INFORMACIÓN TÉCNICA
DISEÑO ESTRUCTURAL
ESPECIFICACIONES
MODELO WATTS VOLTAJE LÚMENES IRC TEMPERATURA
DE OPERACIÓN
ÓPTICA /
DISTRIBUCIÓN
EFICACIA
(Llm/W) REMPLAZO PESO DEL
PRODUCTO (KG)
PIEZAS
POR CAJA
EFLD10B50-MX4 10W 120-277V 800 >70 -35 a 45°C 90° 80lm/W Halogeno 100W 0.16 Kg 1
EFLD20B50-MX4 20W 120-277V 1800 >70 -20 a 40°C 90° 90lm/W Halogeno 200W 0.24 Kg 1
EFLD30B50-MX4 30W 120-277V 3000 >70 -35 a 45°C 90° 100lm/w Halogeno 300W 0.38 Kg 1
EFLD50B50-MX4 50W 120-277V 5000 >70 -35 a 45°C 120° 100lm/w HID 50W / Halogeno 500W 0.58 Kg 1
EFLD100B50-MX4 100W 120-277V 10000 >70 -35 a 45°C 120° 100lm/w HID 100W/ Halogeno 1000W 1.20 Kg 1
EFLD200B50-MX4 200W 120-277V 21000 >70 -35 a 45°C 120° 110lm/W HID 175W 2.27 Kg 1
EFLD300B50-MX4 300W 120-277V 33000 >70 -35 a 45°C 120° 110lm/W HID 250W 4.60 Kg 1
EFLD400B50-MX4 400W 120-277V 44000 >70 -35 a 45°C 120° 110lm/W HID 400W 6.55 Kg 1
IP65
CRISTAL
TERMOTEMPLADO
OPALINO